Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 26/06/2023 - 09:06 9882/2023/cg

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1635/2023

São Roque, 26 de junho de 2023.

Prezados Senhores,

Venho, por meio deste, convidar os bombeiros e
guardas civis envolvidos na ação em incêndio em centro comercial
localizado na Rua Paes Leme, a participarem da 21ª Sessão Ordinária a se
realizar no dia 27 de junho de 2023, para receber Moção de
Congratulações.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAUJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

Vereador

Ao
Ilustríssimos Senhores
Sargento PM Pedro Leonardo Matioli;
Cabo PM Roberto Carlos Lisboa Cristino;
Cabo PM Rafael Ferrari Olof;
Cabo PM Lucas da Silva Moura Neto;
Cabo PM João Tobias de Souza Junior;
Cabo PM Levi César Tibúrcio;
Soldado PM Jonathan Galindo dos Santos;
Guarda Civil Municipal Ismael Lopes;
Tenente PM Fabio Lyrio dos Santos; e
Soldado PM Lucas Alfredo Roque

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1WF165230K92668H
		2023-06-26T09:09:48-0300